
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.7.2022

Zadavatel: IČ: 27661989

Krajská nemocnice T. Bati a.s. Zlín DIČ:

Uchazeč: IČ: 46900918

DIČ: CZ46900918

Projektant: IČ: 29220785

LT PROJEKT a.s. Brno DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 415 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 415 000,00 21,00% 87 150,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 502 150,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

10-2022 - Budova 23, stavební úpravy 2 operačních sálů s vybudováním dospávání v 2 

Np.COS

D.1.01 - VRN

Pozemní stavitelství Zlín a.s.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.7.2022

Zadavatel: Krajská nemocnice T. Bati a.s. Zlín Projektant:
LT PROJEKT a.s. 

Brno

Uchazeč: Pozemní stavitelství Zlín a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 415 000,00

D1 - Vedlejší rozpočtové náklady 415 000,00

D.1.01 - VRN

10-2022 - Budova 23, stavební úpravy 2 operačních sálů s vybudováním dospávání v 2 

Np.COS

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.7.2022

Zadavatel: Krajská nemocnice T. Bati a.s. Zlín Projektant:
LT PROJEKT a.s. 

Brno

Uchazeč: Pozemní stavitelství Zlín a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 415 000,00

D D1 Vedlejší rozpočtové náklady 415 000,00
1 K Pol628 Dokumentace dílenská pro realizaci stavby kpl. 1,00000 20 000,00 20 000,00

PP

Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady na 

vypracování : -prováděcí / dílenské dokumentace pro provedení stavby 

vč. potřebných detailů VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ 

PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

2 K Pol629 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl. 1,00000 30 000,00 30 000,00

PP
Poznámka k položce: VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ 

PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

3 K Pol630 Příprava staveniště kpl. 1,00000 80 000,00 80 000,00

PP

Poznámka k položce: -Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie -

zřízení příjezdů a přístupů na staveniště -úpravy staveniště z hlediska 

bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. PŘÍPADNÝCH nutných 

úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace -

uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů 

-dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. 

označení stavby) -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí 

při výstavbě -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady -splnění 

zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní 

bezpečnostní opatření

4 K Pol631 Zařízení staveniště kpl. 1,00000 80 000,00 80 000,00

PP

Poznámka k položce: Náklady na zřízení / nájem ZS: -

kancelářské/skladovací/sociální objekty -kompletní vnitrostaveništní 

rozvody všech potřebných energií a médií -poplatky spotřeby energií a 

médií  (zajištění případných podružných měření spotřeby energií a 

médií)

5 K Pol632 Zrušení zařízení staveniště kpl. 1,00000 40 000,00 40 000,00

PP

Poznámka k položce: -náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací 

zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného 

stavu

6 K Pol633 Zkoušky kpl. 1,00000 35 000,00 35 000,00

PP

Poznámka k položce: Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných 

projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návodů k 

obsluze - (neuvedených v jednotlivých soupisech prací)

7 K Pol634 Kompletační a koordinační činnost kpl. 1,00000 10 000,00 10 000,00

PP
Poznámka k položce: -příprava předávací dokumentace dle ZD -ostatní 

kompletační činnost

8 K Pol635 Provoz investora kpl. 1,00000 40 000,00 40 000,00

PP

Poznámka k položce: Náklady související se ztíženými podmínkami při 

provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za 

nepřerušeného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo 

samotném areálu) (+ případná ochrana a zakrytí určených prvků a 

konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ 

ČINNOSTÍ) -bezprašné oddělení prostoru staveniště od ostatního 

provozu objednatele + každodenní (kompletní) úklid a vyčištění 

staveniště a okolních prostor

9 K Pol636 Ostatní náklady kpl. 1,00000 80 000,00 80 000,00

PP

Poznámka k položce: -pravidelné čištění přilehlých / souvisejících 

komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby  -uvedení všech 

dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu 

-ostatní, jinde neuvedené, náklady potřebné k provedení a předání díla 

objednateli _ dle PD a TZ

10-2022 - Budova 23, stavební úpravy 2 operačních sálů s vybudováním dospávání v 2 

Np.COS

D.1.01 - VRN

Strana 3 z 3


